
UCHWAŁA NR XII/95/12 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany nazwy oraz siedziby jednostki budżetowej - Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Kątach Wrocławskich 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§1. Z dniem 1 września 2012 r. zmienia się nazwę jednostki budżetowej: „Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna” z siedzibą w Kątach Wrocławskich na „Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1”. 

§2. Z dniem 1 września 2012 r. zmienia się siedzibę jednostki wskazanej w § 1 z „ul. 1 Maja 

43, 55-080 Kąty Wrocławskie” na „ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław”. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Michał Trębacz 
 

 


